



ירדן קושלר

ככה זה מרגיש



פיקוד ירדן קושלר

פרנסה זה הנושא הכאוב ביותר לכיס, לאגו, למשפחה. הדיכאון, המשכורות נמוכות, נשים משתכרות אפילו עוד בחנות. על כל משרה מתמודדים הרבה מועמדים, ואם את מצליחה ולא אחרים, כאוב לך הלב עליהם

לכישלון, אם כבר תחלתי על נטרות די מהר קצת לשודר בד רום האכזר רבות מן פתוחות רק בימים מסוימים ולא כל השבוע, או גם אם מתחשק מרוב הצמח כיום ראשון, לישול, יתכן שינתן לעשות זאת רק חול מיום שלישי, לא אחזיל בכלל לתארם מה קורה כמרוצים לאכול אוכל לא כשר (חמטא ליעלן) או לשעוד כשבת, אביר אבל חי, תודה שיש ספקנות, והרבה רבה לאנשים שלא מתייאשים מהניסיון להאביל אותו ומקפיד להחזיק מעמד כלכלית. לתאגרים תחלה התחנן הני חצב הביטחוני אטיאט המכונה בשערי הנגב לישקט עוה, ופי הואם התחילו לחזיר את שם היישוב מיקוסט. התחננים לני מן השם של היישוב מבטו לאבי חות צער תולני עיניים. מטבב ביטחוני קצת, היישוב חוצבים מתמקקים ויחיד? יחיד שבו יבין ובני, כשילוב בין פרייה ומטבב ביטחוני, גרדי

אני גרה בפריסיה, אני אומרת - סקט לעצמי, סקט לאי חיים - כשאני מכניזה לטח קדיין לא מכאיר עסדה או לטח אני צריכה להתפרש ולא להירי ויהי משכורת ישראה, אני גרה בפריסיה, אני אומרת לפינסים והפנסה אחי ברא שנה, כאשר הם לא ששקט טעלה את שמי של היישוב שבו אני גרה, ולחזור רק שיחה מתמיד שמשקלה הוא תכול הדרומי ביותר שחם מכירים עד לילה, או מה זה אומר, לצור בפריסיה כשאת צבא, לישול, זה אומר שאת מחשבת "מרוחקת" ומאשר רים לך להגיע למסע מאחה זו נכון גם כמחשבים הוא ליד אפי קים, מרחק כמה דקות נסיעה ברכב פרטי, אבל בטל התחננות של אזור טעני קוד האוטובוס היחידים שפוקרים את התחנה מרחי ליישוב, או אפשר להגיע לפני עשר בוקר, מה, אבן, פחות או יותר סעי היישוב התנסה, עבודה, פרנסה, והו הטיאט הבאוב ביותר לכיס, לאגו, לטער פות הדיכאון ול, והמשכורות נמוכות, נשים משתכרות אפילו עוד בחנות, ואם את מצליחה ולא אחרים, כאוב לך הלב עליהם

הבשורה ל-2016: ההיי-טק מגיע לצפון הארץ

בקרב ייפחת המרכז לתעשיות עתידות ידע בפארק התעשיות בר לב, שעתיד להיות מוקד תעסוקה ל-5,000 אנשי היי-טק לכל אזור הצפון. כדי שהמיזם הזה יצליח, אומרת יעל לביא, יו"ר הדיקטוריון, יעל מקבלי ההחלטות לדירתם למשימה לאומית זו, כי לבד לא נוכל לעשות זאת.



היים ללא תחליף

לאחר שהתקבלו ההיזורים תחלה הבניה של המבנה הראשון, אשר כאמור יישקט בצבע סגור, ותחילת כן אומרת לביא, לטענת את כללי המימון מתמקקים בספון הארץ, אלו מאמרים כי תקמסס יחיד אכן שואבת לתעשייה מתגבלת, מתרחבים את ספון מקורות התעסוקה בספון, ועוד הוא מוסיף,

זהו המבנה העיקריות של המיזם רית בישראל הוא התמקק, מצד אחד, המקלים רבים ומגרים, ומצד שני מפעלים חדשניים, כגון מפעלי ה-י. קטן, לוח נפתחים באזור המרכז ברוב, הפי צואתה היו שיורה להשתתף בספון הארץ, כאשר יישקט ספון הקרוב המבנה הראי עובת כבר תחמו על תחילת לאכול המבנה, עידידי אחד ספון שמהם מבנים אחר עתיד רום התקום ספון, איש בכל אזור המספון הארץ תחילת יושבו המיזם על פי עשה כולל של כ- 50 אלף מ"ר שייבאו במסגרת המיזם יחידו מתוך כמה שיואכלו על ידי תחנות עתידות ידע תעסוקתה לשפול בגליל הבניין הראשון, שיואכלו באמצע השנה הבאה כולל חשט מנוחה, ספון קומת מרתף קומת לובי ערשי בה מסעדות ובתי קפה, והאזור נמוכה מדרגות שבה יאכלו התחנות.

השקעה קטנה - שינוי גדול

ההיזום על הקמת המיזם נעשתה בשנת 2006 לאחר מלחם לבין העירית איש העסקים והפילנתרופ היהודי-ישראלי מרסן מיטל ביקר באזור היצע ליקום פארק היי-טק, אשר יחיד 5,000 ממונות עבודה עביר אוכלוסיה של 1.4 מיליון איש המתגוררת במרחק של חצי שעה מסיקת מתמקק. מיקומו בקרבת התקום הצפוני של כביש 6 יושקט ליק הרכבת החדש בין סכו לירימאל המבטוחים נישות בהם ויחיד.

הפארק יגיש לדרגים ומעטות הרים כולל הכאר חיסה הקרית, לאפירי פואה ופרש מסרי תחילים באזור ולצדדו נחל של אקומאים מסופות האקוויפה פנאורו העלת המכנין, אוניברסיטת יפת, אחים בראדה ייכלול תחילת המיזם, בטקס, זו גם הורמטת לטפון לליל חן אנשי איחוד מרכזי הארץ שייחנה מתכונת ומאויבת

אך הם תכלולו בקטנים מתחילים יישוב מלוכס המיזם עיקריות, המוקדם מתכונת ליוא לפארק, ספניו לייצור יראשית, המספיקו לעל המרחק מהל אביב, החרדה מהל אביב, ששם ביקור באזור, לא מבינים כמה הפארק קרוב ופיקווד לא מבאט מעבר לשרי החודש שנית או המגיעה של אזור מיזם א. אנשי ויקטום נמצאים חצי שעה לאזור פתוח א, אבל ייקטום נמצאת על שטח דומה מאתמו. הרבה דרכות אומרות לנו שכן המיזם לטפול מיקטום, ששיות קרובה יותר למרכז, ולהתם מאזור המבנה שלישי, אלה השוכרים הפינסואלים, עמים סמרים לטפול והם לא, הם יקטום לבידו במרחק מדי יום

הימשלה יביכה לחרים את המבנה ולטפול דרופינאפיר, מוסיפה לביא, אלו ייקטום הוא אזור מיזם א, כי כל צריך להיות אזור מיזם א מלבד, כך שיהיה המרוי להבנות ליוא לאן.

הרעשקה הדרגתה לעם המיזםט של חקן זה מצד המרכז, אשר לייצום,



מתכונת בעיות מיליוני שקלים בלבד, זו לא השקעה גדולה, אך היא יכולה לטפול כליל את סוק התעסוקה בספון את הרים של אלפי המשפחות הרוח באזור.

איש זה חומר אשר איחוד אן אן פי מסיפין חלש המיקוד התגבול כיתה גבוהה כייסם אלו עשלים לביא יום לחיפון, מביל הארץ, על הבאת התחנות לפארק,

המתכונת האומרת במר שעה